СОВЕТ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  11.10.2019  г
№ 68-1

с.Родничок
О внесении изменений в решение Совета

Родничковского муниципального образования

от 26.01. 2012 г. № 4/2 «Об утверждении положения

об оплате труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления

Родничковского муниципального образования

В соответствии с законом Саратовской области от 27.11.2018г.№127-ЗСО Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»(с учетом внесенных изменений), на основании Федерального закона от 07.03.2018 года № 41 - ФЗ «О внесении изменений в ст. 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», решением Совета Родничковского муниципального образования от 20.12.2017 года № 27-1 статья 7, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Родничковского  муниципального образования

Совет Родничковского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования, утверждённое Решением Совета Родничковского муниципального образования № 4/2 от 26.01.2012 г. следующие изменения:

 - Приложение № 1 «Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования изложить в следующей редакции согласно приложению».

 - Приложение № 2 «Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования изложить в следующей редакции согласно приложению».

 - Приложение № 3 «Положение об оплате труда контрактного управляющего (специалист в сфере закупок)» изложить в следующей редакции согласно приложению».
2. Решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.
Глава Родничковского

муниципального образования

С.А. Родионов
Приложение № 1

к Решению Родничковского

муниципального образования

№  68-1 от  11.10.2019 г

к  Положению «Об оплате труда

муниципальных служащих

Родничковского муниципального

образования Балашовского

муниципального района»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района.

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Глава Родничковского МО
	18447=

	Заместитель  главы администрации
	3504=

	Главный специалист
	3187=

	Специалист 1 категории
	2987=

	Специалист 1 категории
	1446=

Приложение № 2
к Решению Родничковского
муниципального образования
№ 68-1 от 11.10.2019 года
к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района»

Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования и иных муниципальных органов муниципального образования Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района.

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Водитель
	12039=

	Уборщица - рабочая
	12039=

Приложение № 3

к Решению Родничковского

муниципального образования

№ 68-1 от 11.10.2019 года

к Положению «Об оплате труда контрактного управляющего (специалист в сфере закупок)»

Размер должностного оклада контрактного

управляющего (специалист в сфере закупок)

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Контрактный управляющий (специалист в сфере закупок)

	21600=